
UCHWAŁA NR XXXIII/173/21 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pod wezwaniem św. Floriana w Uniejowie 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 11 i art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 710, 954) w związku z § 4 ust. 6 i 7 
Uchwały Nr XLIII/248/09 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 14 sierpnia 2009 r. zm. Uchwałą Nr VI/38/19 
z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków Rada Powiatu Poddębickiego na wniosek Zarządu 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Floriana w Uniejowie w kwocie 
20.000 (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na prace konserwatorsko - restauratorskie przy zabytkowej 
ambonie w kościele parafialnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62AC40A8-AC24-4DA0-9ABB-9A76B33326E3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/173/21 
Data dokumentu 2021-07-05 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej 

pod wezwaniem św. Floriana w Uniejowie 
Identyfikator dokumentu 62AC40A8-AC24-4DA0-9ABB-9A76B33326E3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-796865175 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2021 15:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62AC40A8-AC24-4DA0-9ABB-9A76B33326E3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


